
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Designaciones Interinas PLAN 2001

 
VISTO:

Los movimientos producidos en las horas cátedra de Nivel Secundario, de la planta docente de
este Colegio, provocados por los vencimientos, renuncia/s y/o jubilaciones, y

CONSIDERANDO:

La necesidad imperiosa de prorrogar estas designaciones para asegurar el normal desarrollo de
las clases.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones
conferidas por el Art. Nº 14, inc. 1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,
aprobado por Res. Rec. 1285/14.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar las designaciones interinas (Código 229), que en cada caso se indica, al
personal docente que figura en el Anexo I, y que forma parte integrante de la presente
Resolución, desde 01/03/2019 hasta el 30/04/2019, o hasta tanto se emita Resolución Rectoral al
respecto o hasta tanto los cargos sean provistos por concurso.

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3º.- Los agentes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO Desde el 01/03/2019 al 31/03/2019

PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 1

Apellido y Nombre Legajo   Materia                     
N° hs. 
Cód. 
229

N° Cargo 
Mapuche

Plan de 
Estudios Condición

FONTANA, ALBERTO LUIS 19.465 Físico - Química 3 286586 2001
19.465 Química I 4 286587 2001

VILLAGRA, EDUARDO ANTONIO 21.510 Biología III 3 286589 2001
CHUECA, MARTA ISABEL 23.252 Inglés IV 3 302441 2001

ZANGHI, GUSTAVO ADOLFO 23.357 Geografía III 3 286594 2001
23.357 Geografía IV 3 286595 2001
23.357 Geografía II 3 286592 2001

INFANZON, JORGE DANIEL 23.534 Biología III 3 286597 2001 Trámite CCT
VILARÓ, MARIO LAMAS 24.392 Biología IV 2 286599 2001

ANGELONI, DANIEL ALBERTO 24.522 Matemática IV 5 286601 2001
24.522 Geometría 2 286602 2001
24.522 Matemática IV 5 286602 2001
24.522 Trigonometría 2 302636 2001

BONATERRA, MÓNICA del VALLE 24.544 Físico - Química 6 286606-
286607 2001

24.544 Química II 6 286608-
286609 2001

24.544 Química I 4 286605 2001
24.544 Biología II 2 286893 2001
24.544 Biología I 2 286894 2001

PATOCO, CARLOS DANIEL 24.849 Informática II 6 308517 2001
TABORDA, MARCELO 24.999 Formación Ética y Cívica III 2 307259 2001
GATTI, RAÚL OSCAR 26.362 Francés I 3 286613 2001

26.362 Frances II 8 291587 2001
TEOBALDI, DANIEL 26.527 Lengua y Literatura V 4 262326 2001

DONDIO, SERGIO ALEJANDRO 26.904 Educación Física 6 286616 2001
DIAZ, MARTA SUSANA 27.475 Lengua y Cultura Griegas III 3 286624 2001

27.475 Lengua y Cultura Griegas II 3 291440 2001
LÓPEZ FABRE, M. GABRIELA 27.763 Psicología y Cultura 3 286626 2001

27.763 Psicología 4 286627 2001
LÓPEZ, GUILLERMO MIGUEL 30.405 Historia de la Cultura II 2 286636 2001

MASSA, AGUSTÍN ABEL 31.591 Inglés VI 2 286641 2001
DEMARÍA, FABIANA ANDREA 31.649 Lengua y Cultura Griegas I 4 286644 2001
GREIFF, SERGIO GUSTAVO 31.866 Música III 6 286645 2001

BRITO, HUGO EDUARDO 32.041 Plástica III 2 286885 2001
32.041 Historia del Arte I 2 286886 2001

ONTIVERO, MARIO TOMÁS 32.391 Educación Física 4 247960 2001
GARUTTI, SILVIA MÓNICA 33.206 Dinámica de Grupos 2 292759 2001

TAPIA, JOSÉ ANTONIO 33.251 Economía Política 3 286653 2001 Trámite CCT
ROMERO DESPONTIN, JOSÉ LUIS 33.804 Educación Física 6 292760 2001

BRUSCO, MARÍA ALEJANDRA 34.095 Lengua y Cultura Griegas II 3 291442 2001
34.095 Lengua y Cultura Griegas II 6 286655 2001

ECHAVARRÍA, MARIANA 34.519 Actores y Vínculos 2 262333 2001
GARCÍA MONTAÑO, CAROLINA 34.666 Historia de la Cultura I 2 286660 2001

GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 Educación Física 2 286667 2001
FRAGUEIRO, MIGUEL ANGEL 36.092 Informática II 4 308512 2001
BALDI, VÍCTOR FERNANDO 37.090 Educación Física 4 286675 2001 Trámite CCT

FERRERO, MARIANO G. 37.170 Geografía III 3 286679 2001
37.170 Geografía IV 3 286680 2001

TARBINE, MARÍA ELENA 37.277 Lengua y Literatura Castellana V 2 313736 2001
PORTELA, AGUSTÍN 37.568 Formación Ética y Cívica III 2 286682 2001

RAHAL, MARÍA JOSEFINA 38.834 Formación Ética y Cívica II 2 286691 2001 Trámite CCT



ANEXO Desde el 01/03/2019 al 31/03/2019

PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 2

Apellido y Nombre Legajo   Materia                     
N° hs. 
Cód. 
229

N° Cargo 
Mapuche

Plan de 
Estudios Condición

YUSZCZYK, GERARDO 39.089 Matemática VII 4 286697 2001

39.089 Matemática IV 5 286913 2001

39.089 Matemática III 5 307431 2001
39.089 Estadística y Probabilidades 6 301091 2001
39.089 Matemática II 4 269550 2001

GIGENA BASUALDO, MARÍA NOEL 39.421 Trigonometría 2 286701 2001
39.421 Algebra 6 286702 2001
39.421 Matemática III 5 278451 2001

CORNET, MARÍA EUGENIA 39.438 Inglés V 3 302436 2001 OHCS 2/2012
ALCAZAR, MARÍA JOSÉ 39.448 Inglés VI 2 240069 2001 OHCS 2/2012

39.448 Inglés IV 3 302440 2001
FLORES, SANTIAGO 40.474 Formación Ética y Cívica II 2 286917 2001

40.474 Economía Política 3 309730 2001
MENSIO, SILVIA SUSANA 41.931 Historia de la cultura II 2 292.584 2001

41.931 Historia III 4 293.763 2001 OHCS 2/2012
MENSIO, SILVIA SUSANA 41.931 Historia II 4 292583 2001

RIVERO, CECILIA DEL VALLE 42.041 Lengua y Cultura Latinas 1 313301 2001
MANCINI, LETICIA 42.056 Lengua y Cultura Griegas I 4 286719 2001

42.056 Lengua y Cultura Latinas III 4 286720 2001
42.056 Lengua y Cultura Latinas III 4 286721 2001 Trámite CCT

AGHEMO, FRANCO EZEQUIEL 42.456 Formación Ética y Cívica II 2 286723 2001
BARIO, VERÓNICA 42.962 Plástica III 4 286726 2001

AMAYA, ALEJANDRO del VALLE 44.012 Historia de la Cultura II 2 286887 2001
CASINI,MAXIMILIANO ALBERTO 44.146 Educación Física 4 286731 2001
FERLA GARCÍA, VÍCTOR HUGO 44.147 Elementos de Derecho 3 286733 2001 Trámite CCT

44.147 Formación Ética y Cívica II 2 286734 2001 OHCS 2/2012
BENAVIDES,MARCELA HAIDÉE 44.170 Francés II 4 286736 2001 OHCS 2/2013

44.170 Francés III 3 286737 2001 OHCS 2/2012
44.170 Frances I 3 291588 2001
44.170 Frances II 4 291589 2001
44.170 Francés III 3 302134 2001

BARROS, FLORENCIA SOLEDAD 44.431 Form. Etica y Cívica III 2 302777 2001
DELICIA, DARIO DANIEL 45.026 Lengua y Literatura II 5 292480 2001
CAFURE, JUAN MANUEL 45.693 Formación Ética y Cívica III 2 307256 2001

LEONETTO, RUBÉN CARLOS 45.707 Estadística y Probabilidades 6 286742 2001
45.707 Estadística y Probabilidades 3 286743 2001

SALA DÍAZ, MARIANO 46.100 Informática III 2 269556 2001
ACOSTA, HERNÁN ALFREDO 46.178 Lengua y Literatura Castellana IV 4 286744 2001

TIMOSSI, MARÍA BELÉN 46.666 Lengua y Literatura Castellana III 10 291452 2001
46.666 Lengua y Literatura Castellana II 5 292481 2001

ROBLEDO, NATALIA MARCELA 46.667 Lengua y Cultura Latina V 2 286748 2001
46.667 Lengua y Cultura Latina V 2 291453 2001

PALMISANO, MÓNICA SILVINA 46.669 Lengua y Cultura Griegas I 4 286750 2001

CHAIJ, MARÍA PÍA 46.888 Form. Etica y Cívica III 2 302779 2001

TORRES, MARÍA LUISA 46.976 Sociología 3 286751 2001
RUIZ DE LOS LLANOS, OCTAVIO 46.977 Lengua y Cultura Latinas II 4 291454 2001

DI TOFINO, EXEQUIEL 47.010 Química II 3 286754 2001
CARINI, SILVANA MARIEL 47.116 Lengua y Literatura Castellana III 5 262337 2001

47.116 Lengua y Literatura Castellana V 4 286757 2001



ANEXO Desde el 01/03/2019 al 31/03/2019

PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 3

Apellido y Nombre Legajo   Materia                     
N° hs. 
Cód. 
229

N° Cargo 
Mapuche

Plan de 
Estudios Condición

FERNANDEZ MARÍA VICTORIA 47.213 Lengua y Literatura II 5 292589 2001
47.213 Lengua y Literatura II 5 292590 2001

ZÁRATE, JORGE OMAR 47.473 Psicología 4 286759 2001
DAMIANI, ANDRÉS TOMÁS 47.474 Historia VII 6 286766 2001

47.474 Historia de la Cultura II 2 286765 2001
PARODI, LUCÍA HIPATÍA 47.852 Form. Etica y Cívica III 2 302773 2001

BRIZUELA, PATRICIA ANGÉLICA 47.901 Trigonometría 2 286770 2001
RODRÍGUEZ, JIMENA 47.933 Inglés V 3 302448 2001

VILLAFAÑE, CECILIA BEATRIZ 47.971 Lengua y Literatura Castellana III 5 286774 2001
47.971 Lengua y Literatura Castellana II 5 286773 2001

GIMENEZ, MARÍA CONSTANZA 48.526 Matemática III 5 307390 2001
SPINASSI, MIGUEL ÁNGEL 48.527 Lengua y Cultura Latinas III 4 286778 2001

48.527 Lengua y Cultura Latinas IV 5 286779 2001
48.527 Lengua y Cultura Latinas V 2 286780 2001
48.527 Lengua y Cultura Griegas III 3 286781 2001
48.527 Lengua y Cultura Latinas IV 5 286782

CONSTENLA, MARÍA de los 
REYES 48.677 Lengua y Literatura Castellana IV 4 286784 2001

48.677 Lengua y Literatura Castellana III 5 286785 2001
VOLOJ, DAVID JOEL 48.787 Lengua y Literatura Castellana IV 4 262340 2001

48.787 Lengua y Literatura Castellana IV 4 286786 2001
48.787 Lengua y Literatura Castellana V 4 286787 2001

AGUIRRE, CONSTANZA AYELEN 48.788 Educación Física 2 286788 2001
PISONI, JOSÉ FRANCISCO 48.893 Matemática IV 5 293776 2001

48.893 Estadística y Probabilidades 3 301073 2001
GALÁN, MARÍA ANA 49.445 Lengua y Cultura Griegas III 3 286792 2001
GALÁN, MARIA ANA 49.445 Lengua y Cultura Latinas II 4 305134 2001

FERRERO, CARLA VICTORIA 49.447 Lengua y Cultura Griegas I 4 291457 2001
BRICCA, MARCELA EDITH 49.448 Lengua y Cultura Latinas IV 5 286796 2001

49.448 Lengua y Literatura V 4 294923 2001
CACHAGUA IBAÑEZ, SILVIA 49.459 Lengua y Literatura III 5 262343 2001

S.D'AVILA, JULIÁN 49.510 Lengua y Cultura Latinas V 4 291458 2001
49.510 Lengua y Cultura Latinas V 2 307462 2001
49.510 Lengua y Culturas Latinas II 4 305118 2001

FLORES, ESTEBAN RAFAEL 49.559 Geografía V 9 306480 2001
49.559 Geografía VI 2 306481 2001

FLORES, ESTEBAN RAFAEL 49.559 Geografía II 3 307407 2001
49.559 Geografia VI 2 Cargo nuevo 2001

GUERRERO, SILVANA BEATRIZ 49.560 Físico - Química 3 292796 2001
49.560 Físico - Química 3 286803 2001

CUEVAS, NATALIA FERNANDA 49.581 Frances I 3 291590 2001
DIPIERRI, IRIS CAROLINA 49.718 Geometría 2 269566 2001

49.718 Trigonometría 2 302639 2001
49.718 Geometría 2 286912 2001

AGÜERO SOLÍS, AMPARO 49.918 Lengua y Cultura Griegas III 3 286808 2001
49.918 Lengua y Cultura Latinas IV 5 286807 2001
49.918 Lengua y Cultura Griegas II 3 291459 2001
49.918 Lengua y Cultura Griegas I 4 286806 2001
49.918 Lengua y Cultura Griegas I 4 291460 2001
49.918 Lengua y Cultura Latinas V 2 305127 2001
49.918 Lengua y Cultura Latinas II 5 305124 2001

GABRIELI, MARIA BELÉN 50.340 Historia del Arte II 2 276543 2001



ANEXO Desde el 01/03/2019 al 31/03/2019

PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 4

Apellido y Nombre Legajo   Materia                     
N° hs. 
Cód. 
229

N° Cargo 
Mapuche

Plan de 
Estudios Condición

PEREYRA, GERMÁN GUSTAVO 50.992 Geografía VI 2 306482 2001
PERALTA, GASTÓN EDUARDO 51.496 Geografía V 3 306483 2001

SOSA, GLORIA ANAHÍ 51.521 Economía Política 3 309733 2001
FERNANDEZ, SANDRA 51.522 Enseñanza y Aprendizaje 2 292804 2001

MENOYO, MAXIMILIANO DANIEL 51.967 Geometría 2 292805 2001
51.967 Estadística y Probabilidades 6 301070 2001

DOMINGUEZ, VERÓNICA MARIA 53.394 Conocimiento y Currículum 3 292813 2001
DEL ÁGUILA, MIGUEL ALFREDO 53.815 Lengua y Cultura Latinas II 4 305144 2001

GEBAUER, VERÓNICA 80.275 Francés I 3 286830 2001
80.275 Frances I 3 291591 2001





ANEXO Desde el 01/03/2019 al 31/03/2019


PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 1


Apellido y Nombre Legajo   Materia                     
N° hs. 
Cód. 
229


N° Cargo 
Mapuche


Plan de 
Estudios Condición


FONTANA, ALBERTO LUIS 19.465 Físico - Química 3 286586 2001
19.465 Química I 4 286587 2001


VILLAGRA, EDUARDO ANTONIO 21.510 Biología III 3 286589 2001
CHUECA, MARTA ISABEL 23.252 Inglés IV 3 302441 2001


ZANGHI, GUSTAVO ADOLFO 23.357 Geografía III 3 286594 2001
23.357 Geografía IV 3 286595 2001
23.357 Geografía II 3 286592 2001


INFANZON, JORGE DANIEL 23.534 Biología III 3 286597 2001 Trámite CCT
VILARÓ, MARIO LAMAS 24.392 Biología IV 2 286599 2001


ANGELONI, DANIEL ALBERTO 24.522 Matemática IV 5 286601 2001
24.522 Geometría 2 286602 2001
24.522 Matemática IV 5 286602 2001
24.522 Trigonometría 2 302636 2001


BONATERRA, MÓNICA del VALLE 24.544 Físico - Química 6 286606-
286607 2001


24.544 Química II 6 286608-
286609 2001


24.544 Química I 4 286605 2001
24.544 Biología II 2 286893 2001
24.544 Biología I 2 286894 2001


PATOCO, CARLOS DANIEL 24.849 Informática II 6 308517 2001
TABORDA, MARCELO 24.999 Formación Ética y Cívica III 2 307259 2001
GATTI, RAÚL OSCAR 26.362 Francés I 3 286613 2001


26.362 Frances II 8 291587 2001
TEOBALDI, DANIEL 26.527 Lengua y Literatura V 4 262326 2001


DONDIO, SERGIO ALEJANDRO 26.904 Educación Física 6 286616 2001
DIAZ, MARTA SUSANA 27.475 Lengua y Cultura Griegas III 3 286624 2001


27.475 Lengua y Cultura Griegas II 3 291440 2001
LÓPEZ FABRE, M. GABRIELA 27.763 Psicología y Cultura 3 286626 2001


27.763 Psicología 4 286627 2001
LÓPEZ, GUILLERMO MIGUEL 30.405 Historia de la Cultura II 2 286636 2001


MASSA, AGUSTÍN ABEL 31.591 Inglés VI 2 286641 2001
DEMARÍA, FABIANA ANDREA 31.649 Lengua y Cultura Griegas I 4 286644 2001
GREIFF, SERGIO GUSTAVO 31.866 Música III 6 286645 2001


BRITO, HUGO EDUARDO 32.041 Plástica III 2 286885 2001
32.041 Historia del Arte I 2 286886 2001


ONTIVERO, MARIO TOMÁS 32.391 Educación Física 4 247960 2001
GARUTTI, SILVIA MÓNICA 33.206 Dinámica de Grupos 2 292759 2001


TAPIA, JOSÉ ANTONIO 33.251 Economía Política 3 286653 2001 Trámite CCT
ROMERO DESPONTIN, JOSÉ LUIS 33.804 Educación Física 6 292760 2001


BRUSCO, MARÍA ALEJANDRA 34.095 Lengua y Cultura Griegas II 3 291442 2001
34.095 Lengua y Cultura Griegas II 6 286655 2001


ECHAVARRÍA, MARIANA 34.519 Actores y Vínculos 2 262333 2001
GARCÍA MONTAÑO, CAROLINA 34.666 Historia de la Cultura I 2 286660 2001


GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35.244 Educación Física 2 286667 2001
FRAGUEIRO, MIGUEL ANGEL 36.092 Informática II 4 308512 2001
BALDI, VÍCTOR FERNANDO 37.090 Educación Física 4 286675 2001 Trámite CCT


FERRERO, MARIANO G. 37.170 Geografía III 3 286679 2001
37.170 Geografía IV 3 286680 2001


TARBINE, MARÍA ELENA 37.277 Lengua y Literatura Castellana V 2 313736 2001
PORTELA, AGUSTÍN 37.568 Formación Ética y Cívica III 2 286682 2001


RAHAL, MARÍA JOSEFINA 38.834 Formación Ética y Cívica II 2 286691 2001 Trámite CCT







ANEXO Desde el 01/03/2019 al 31/03/2019


PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 2


Apellido y Nombre Legajo   Materia                     
N° hs. 
Cód. 
229


N° Cargo 
Mapuche


Plan de 
Estudios Condición


YUSZCZYK, GERARDO 39.089 Matemática VII 4 286697 2001


39.089 Matemática IV 5 286913 2001


39.089 Matemática III 5 307431 2001
39.089 Estadística y Probabilidades 6 301091 2001
39.089 Matemática II 4 269550 2001


GIGENA BASUALDO, MARÍA NOEL 39.421 Trigonometría 2 286701 2001
39.421 Algebra 6 286702 2001
39.421 Matemática III 5 278451 2001


CORNET, MARÍA EUGENIA 39.438 Inglés V 3 302436 2001 OHCS 2/2012
ALCAZAR, MARÍA JOSÉ 39.448 Inglés VI 2 240069 2001 OHCS 2/2012


39.448 Inglés IV 3 302440 2001
FLORES, SANTIAGO 40.474 Formación Ética y Cívica II 2 286917 2001


40.474 Economía Política 3 309730 2001
MENSIO, SILVIA SUSANA 41.931 Historia de la cultura II 2 292.584 2001


41.931 Historia III 4 293.763 2001 OHCS 2/2012
MENSIO, SILVIA SUSANA 41.931 Historia II 4 292583 2001


RIVERO, CECILIA DEL VALLE 42.041 Lengua y Cultura Latinas 1 313301 2001
MANCINI, LETICIA 42.056 Lengua y Cultura Griegas I 4 286719 2001


42.056 Lengua y Cultura Latinas III 4 286720 2001
42.056 Lengua y Cultura Latinas III 4 286721 2001 Trámite CCT


AGHEMO, FRANCO EZEQUIEL 42.456 Formación Ética y Cívica II 2 286723 2001
BARIO, VERÓNICA 42.962 Plástica III 4 286726 2001


AMAYA, ALEJANDRO del VALLE 44.012 Historia de la Cultura II 2 286887 2001
CASINI,MAXIMILIANO ALBERTO 44.146 Educación Física 4 286731 2001
FERLA GARCÍA, VÍCTOR HUGO 44.147 Elementos de Derecho 3 286733 2001 Trámite CCT


44.147 Formación Ética y Cívica II 2 286734 2001 OHCS 2/2012
BENAVIDES,MARCELA HAIDÉE 44.170 Francés II 4 286736 2001 OHCS 2/2013


44.170 Francés III 3 286737 2001 OHCS 2/2012
44.170 Frances I 3 291588 2001
44.170 Frances II 4 291589 2001
44.170 Francés III 3 302134 2001


BARROS, FLORENCIA SOLEDAD 44.431 Form. Etica y Cívica III 2 302777 2001
DELICIA, DARIO DANIEL 45.026 Lengua y Literatura II 5 292480 2001
CAFURE, JUAN MANUEL 45.693 Formación Ética y Cívica III 2 307256 2001


LEONETTO, RUBÉN CARLOS 45.707 Estadística y Probabilidades 6 286742 2001
45.707 Estadística y Probabilidades 3 286743 2001


SALA DÍAZ, MARIANO 46.100 Informática III 2 269556 2001
ACOSTA, HERNÁN ALFREDO 46.178 Lengua y Literatura Castellana IV 4 286744 2001


TIMOSSI, MARÍA BELÉN 46.666 Lengua y Literatura Castellana III 10 291452 2001
46.666 Lengua y Literatura Castellana II 5 292481 2001


ROBLEDO, NATALIA MARCELA 46.667 Lengua y Cultura Latina V 2 286748 2001
46.667 Lengua y Cultura Latina V 2 291453 2001


PALMISANO, MÓNICA SILVINA 46.669 Lengua y Cultura Griegas I 4 286750 2001


CHAIJ, MARÍA PÍA 46.888 Form. Etica y Cívica III 2 302779 2001


TORRES, MARÍA LUISA 46.976 Sociología 3 286751 2001
RUIZ DE LOS LLANOS, OCTAVIO 46.977 Lengua y Cultura Latinas II 4 291454 2001


DI TOFINO, EXEQUIEL 47.010 Química II 3 286754 2001
CARINI, SILVANA MARIEL 47.116 Lengua y Literatura Castellana III 5 262337 2001


47.116 Lengua y Literatura Castellana V 4 286757 2001







ANEXO Desde el 01/03/2019 al 31/03/2019


PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 3


Apellido y Nombre Legajo   Materia                     
N° hs. 
Cód. 
229


N° Cargo 
Mapuche


Plan de 
Estudios Condición


FERNANDEZ MARÍA VICTORIA 47.213 Lengua y Literatura II 5 292589 2001
47.213 Lengua y Literatura II 5 292590 2001


ZÁRATE, JORGE OMAR 47.473 Psicología 4 286759 2001
DAMIANI, ANDRÉS TOMÁS 47.474 Historia VII 6 286766 2001


47.474 Historia de la Cultura II 2 286765 2001
PARODI, LUCÍA HIPATÍA 47.852 Form. Etica y Cívica III 2 302773 2001


BRIZUELA, PATRICIA ANGÉLICA 47.901 Trigonometría 2 286770 2001
RODRÍGUEZ, JIMENA 47.933 Inglés V 3 302448 2001


VILLAFAÑE, CECILIA BEATRIZ 47.971 Lengua y Literatura Castellana III 5 286774 2001
47.971 Lengua y Literatura Castellana II 5 286773 2001


GIMENEZ, MARÍA CONSTANZA 48.526 Matemática III 5 307390 2001
SPINASSI, MIGUEL ÁNGEL 48.527 Lengua y Cultura Latinas III 4 286778 2001


48.527 Lengua y Cultura Latinas IV 5 286779 2001
48.527 Lengua y Cultura Latinas V 2 286780 2001
48.527 Lengua y Cultura Griegas III 3 286781 2001
48.527 Lengua y Cultura Latinas IV 5 286782


CONSTENLA, MARÍA de los 
REYES 48.677 Lengua y Literatura Castellana IV 4 286784 2001


48.677 Lengua y Literatura Castellana III 5 286785 2001
VOLOJ, DAVID JOEL 48.787 Lengua y Literatura Castellana IV 4 262340 2001


48.787 Lengua y Literatura Castellana IV 4 286786 2001
48.787 Lengua y Literatura Castellana V 4 286787 2001


AGUIRRE, CONSTANZA AYELEN 48.788 Educación Física 2 286788 2001
PISONI, JOSÉ FRANCISCO 48.893 Matemática IV 5 293776 2001


48.893 Estadística y Probabilidades 3 301073 2001
GALÁN, MARÍA ANA 49.445 Lengua y Cultura Griegas III 3 286792 2001
GALÁN, MARIA ANA 49.445 Lengua y Cultura Latinas II 4 305134 2001


FERRERO, CARLA VICTORIA 49.447 Lengua y Cultura Griegas I 4 291457 2001
BRICCA, MARCELA EDITH 49.448 Lengua y Cultura Latinas IV 5 286796 2001


49.448 Lengua y Literatura V 4 294923 2001
CACHAGUA IBAÑEZ, SILVIA 49.459 Lengua y Literatura III 5 262343 2001


S.D'AVILA, JULIÁN 49.510 Lengua y Cultura Latinas V 4 291458 2001
49.510 Lengua y Cultura Latinas V 2 307462 2001
49.510 Lengua y Culturas Latinas II 4 305118 2001


FLORES, ESTEBAN RAFAEL 49.559 Geografía V 9 306480 2001
49.559 Geografía VI 2 306481 2001


FLORES, ESTEBAN RAFAEL 49.559 Geografía II 3 307407 2001
49.559 Geografia VI 2 Cargo nuevo 2001


GUERRERO, SILVANA BEATRIZ 49.560 Físico - Química 3 292796 2001
49.560 Físico - Química 3 286803 2001


CUEVAS, NATALIA FERNANDA 49.581 Frances I 3 291590 2001
DIPIERRI, IRIS CAROLINA 49.718 Geometría 2 269566 2001


49.718 Trigonometría 2 302639 2001
49.718 Geometría 2 286912 2001


AGÜERO SOLÍS, AMPARO 49.918 Lengua y Cultura Griegas III 3 286808 2001
49.918 Lengua y Cultura Latinas IV 5 286807 2001
49.918 Lengua y Cultura Griegas II 3 291459 2001
49.918 Lengua y Cultura Griegas I 4 286806 2001
49.918 Lengua y Cultura Griegas I 4 291460 2001
49.918 Lengua y Cultura Latinas V 2 305127 2001
49.918 Lengua y Cultura Latinas II 5 305124 2001


GABRIELI, MARIA BELÉN 50.340 Historia del Arte II 2 276543 2001







ANEXO Desde el 01/03/2019 al 31/03/2019


PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018   -   COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 4


Apellido y Nombre Legajo   Materia                     
N° hs. 
Cód. 
229


N° Cargo 
Mapuche


Plan de 
Estudios Condición


PEREYRA, GERMÁN GUSTAVO 50.992 Geografía VI 2 306482 2001
PERALTA, GASTÓN EDUARDO 51.496 Geografía V 3 306483 2001


SOSA, GLORIA ANAHÍ 51.521 Economía Política 3 309733 2001
FERNANDEZ, SANDRA 51.522 Enseñanza y Aprendizaje 2 292804 2001


MENOYO, MAXIMILIANO DANIEL 51.967 Geometría 2 292805 2001
51.967 Estadística y Probabilidades 6 301070 2001


DOMINGUEZ, VERÓNICA MARIA 53.394 Conocimiento y Currículum 3 292813 2001
DEL ÁGUILA, MIGUEL ALFREDO 53.815 Lengua y Cultura Latinas II 4 305144 2001


GEBAUER, VERÓNICA 80.275 Francés I 3 286830 2001
80.275 Frances I 3 291591 2001





	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2019
	numero_documento: RDIR-2019-44-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-03-01T15:24:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-01T16:13:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-01T16:13:34-0300
	GEDO




